
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks. (8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

  

 

 

 

 

 

        

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO„DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. RUGSĖJO 

29 D. SPRENDIMO NR. T3-217 ,,DĖL JIEZNO VAIKŲ GLOBOS NAMŲ TEIKIAMOS 

SOCIALINĖS GLOBOS PERTVARKOS 2016–2020 METŲ VEIKSMŲ PLANO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-10 -13 Nr. (1.34-SPS)SAR-19 

 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministras 2017 m. gegužės 4 d. įsakymu 

Nr. A1-214 ,,Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2007 m. vasario 20 

d. įsakymo Nr. A1-46 ,,Dėl Socialinės globos normų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitė 

Socialinės globos normų aprašą. Vaikų socialinės globos namuose vaikų skaičius yra ne didesnis 

negu 60 vaikų, nuo 2019 metų – ne didesnis negu 30 vaikų. Nuo 2020 metų likusiems be tėvų 

globos vaikams ir socialinės rizikos vaikams ilgalaikė (trumpalaikė) socialinė globa (išskyrus 

trumpalaikę socialinę globą iki 3 mėn.) negali būti teikiama vaikų socialinės globos namuose. 

Vaikų socialinės globos namai ne vėliau kaip iki 2018 metų sausio 1 d. turi patvirtinti suderintus 

priemonių, kurias įgyvendinus bus pasiektas reikalavimas nuo 2020 metų nebeteikti likusiems be 

tėvų globos vaikams ir socialinės rizikos vaikams ilgalaikės (trumpalaikės) socialinės globos 

(išskyrus trumpalaikę socialinę globą iki 3 mėn.) vaikų socialinės globos namuose, planus. 

Atsižvelgdami į tai, kas išdėstyta, siūlome pakeisti Jiezno vaikų globos namų teikiamos 

socialinės globos pertvarkos 2016–2020 metų veiksmų planą, patvirtintą Savivaldybės tarybos 

2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimu Nr. T3-217. Teikiamame svarstyti sprendimo projekte nauja 

redakcija išdėstytas minėto plano 9 punktas (priemonių planas). Siūlome sprendimo projektui 

pritarti. 

            

                                                                                   

Vyriausioji specialistė,       Sandra Mekionienė 

laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas 

 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

